27/09/2018 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/99EFC04B/03AL4dnxoejIUdi-N58pmXMvYcIum2CMLvbAjyIxVtHAOzGeXx-dqxHXDOCv1d7M… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2018
O Presidente do Poder Legislativo de Sant’Ana do Livramento, no uso
de suas atribuições legais e regimentais e conforme o que consta no
Processo nº 024/2018.
RESOLVE:
HOMOLOGAR a decisão da Pregoeira Carolina Allende Torres,
referente Pregão Presencial n° 004/2018 para contratação de empresa
especializada no fornecimento; administração; gerenciamento;
emissão e distribuição, na forma de cartão magnético ou com chip de
segurança ou de similar tecnologia, do cartão Vale-Alimentação para
atender os servidores da Câmara Municipal de Sant’Ana do
Livramento, no valor total da proposta: taxa de administração devida à
contratada será paga mensalmente, e corresponde ao percentual de 0
% (zero por cento), à empresa Green Card S/A Refeições Comércio e
Serviços, inscrita no CNPJ nº 92.559.830/0001-71. Ciência aos
interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Sant’Ana do Livramento/RS, 24 de setembro de 2018.

DANÚBIO BARCELLOS DE GUSMÃO
Presidente do Poder Legislativo

Publicado por:

Lilian Lopes da Silva
Código Identificador:99EFC04B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 25/09/2018. Edição 2399
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/